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

(0274) 394500 5 1 10 2

(APW/ Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

L ) J L ]
@& "TMIULIA
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MMANGKUBUMI
JI. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688 BUKA SETIAP HARI
® VMIULIA PLAZA AMBARRUKMO | SENIN SID MINGGU
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272
e MIULIA PLAZA MALIOBORO @ 081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 3-May-23
CURRENCIES BELI JUAL
UsD 14.600 14.900
EURO 16.100 16.400
AUD 9.725 9.925
GBP 18.250 18.750
CHF 16.350 16.700
SGD 11.200 11.600
JPY 107,00 113,00
MYR 3.250 3.450
SAR 3.975 4.225
[ YUAN 2.025 | 2.175 |

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

ETALASE

Dijual murah meja kursi bekas ayam

krispy,etalase pemanas ayam,frezer,dll

Hub:085878893380(WA)
3/00028/0523

Dikoskan Satu Rmh Ada 6Kmr 20Juta
Sethn.Bsa  Prkmr  600.Plemburan
H:081818182220.

3/00031/0523

TerimaKosPasutri/JI.Bantul km7,5/

Kamar3mx5m,R.Tm,Garasi,K.Mandi,Da

pur,R.Mjmr(800Rb/bIn)081578097070
3/00042/0523

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00651/0423

PENDIDIKAN

Sebuah Ibg pendidikan Nonformal @Wil
Kec.Slemn membthkn:Operatr Skih(IT),
Admin-Keu,Pengjar mtk SMA,igg SMP,
Bhs Ind,IPA,Ekon,Calistung (Pres-
school), S1.Hub:087838297003
5/00647/0423

PENGOBATAN

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00006/0523

Kuat2Jam Beli Kopiceng 100Rb,70th

Tetap jos,Tk.Obat Sehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara
3/00078/0523

Dengan merujuk pada ketentuan Undang-
Undang Nomor 40 Tahun 2007 tentang
Perseroan Terbatas, dengan ini Direksi
PT. Citra Taman Asri berkedudukan di Kota
Yogyakarta ("Perseroan”), mengumumkan
pengambilalihan saham perseroan dari
pemegang saham perseroan yang berakibat
beralihnya pengendalian dalam Perseroan.
Sanggahan/keberatan dapat disampaikan
secara tertulis dalam jangka waktu 14 (empat-
belas) hari sejak pengumuman ini kepada
PT. Citra Taman Asri, JI. DR. Wahidin No. 068,
RT. 022, RW. 005, Klitren, Gondokusuman,
Kota Yogyakarta, DIY 55222.

Yogyakarta, 04 Mei 2023

DIREKSI
Bravo  Servis  Elektronik  1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744
3/00689/0423

Otomotif

MOBIL DICARI

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:hdp/

mati/dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhdp/ma

ti/tua.Km Beli:085785622363
3/00357/0423

MOBIL DIJUAL

* HONDA .

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00042/0523

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00322/0423

Bantu

Properti

RUANG USAHA

Ruko=Bersih&Luas.Jl.Bantul Km7,5/Bisa

=L B=378m2/Lb=335m2,Luas RU=290

m2,Lebar depan=12m/ 085107443322
3/00042/0523

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00686/0423

Dijual Rumah di Kraton Luas 300mtr
jalan besar,SHM, IMB,Hubungi
1081949649195

3/00001/0523

SHM Lt:157m2 Lb:120m2,6Kt,2Km,Grs

Sudagaran dkt RS Ludiro,SMP 11,as-

pal,kota.Hg:1,9M Ng:081393314680
3/00024/0523

Rumah SHM 220m dim Ringroad no
macet dijual seisinya 3Kt,2Km,Garasi
4mobil  Harga  Nego  Hub:WA
085223012282

4/00043/0523

Djl Rmh Siap Huni LT151m LB300m
SHM&IMB tpi JI Raya Jakal Km.10
4KT+4AC,4Km dim+4Pemanas Air,2Km
Luar,Balkon,Garasi,RT,Rkel,Gdg, Taman
KT,Hrg:1,9M Nego H:081233233279
5/00072/0523

Ruko 21t Hrg 100Jt/an kapling SHMtggl 3
kapling cck utk usaha H:JIWates Km12
Sedayu 087816703918

3/00086/0523

Rmh Kos Lt.850 Lb.1000 Kamar Kos

Exklusif 10,Full Furnish Lok.Istmewa

Seturan Hrg.9M WA 0816682700
3/00090/0523

Lingkungan Elit diTimoho Jogja jual
Rumah Lt.401m2 SHM Lb.500m2
Tingkat 9Kt hanya 3Myr 082145757753

3/00091/0523

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00240/0423

Dijual tanah pekarangan SHM pinggir
sungailuas 437(168 dan 269)m2
LD:19(7+12)m,Lok:Ds Jatirejo blkHotel
Hyatt,Monjali ke utara.Hrg:3jt/m2.
Nego,H Pemilik:08122779256
5100482/0423

Pek SHM Sitn Psr Bndungan Wates

Klprogo,JI Truk Msk LT:627m2 LD:16m.

Harga:550Rb/m WA:085943077742
3/00661/0423

Tanah pekarangan 600m2 utk gudang

kantor Kradenan Maguwoharjo.Hook

25jt/th Annisa H:0811251842
3/00017/0523

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/00042/0523

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

@

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hida-

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

UC. TERIMA KASIH

Doa Novena Hati Kudus Yesus,Doa
Novena 3x Salam Maria,Doa Novena St
Yudas T,Doa Novena St Antonius,Doa
Novena Kanak-Kanak Yesus,Doa
Rosario Bunda Maria,Doa Bapa Kami
5/00084/0523

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)
565685

» PERUMAHAN = RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI © RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL © TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Sawah SHM,6600m2,dim Kota Jogja
Satu Sertifikat,Langsung Pemilik. Hub:
08122744366-0818984366

3/00093/0523

Dijual Tnh JIDegoln-Balong,L.1330m2
H.1Jt/m lok.Pelem HrjBingn Pakem dkt
Perumahan Blkg KembanganHub.

087890914068/Pak Nardi TP
4/00046/0523

TANAH PEKARANGAN
DI KRONGGAHAN
(JALAN BARU)

Dijual Tnh di Pakem Jakal Km.17,5

Lt:3000m,2500m&700m SHM Sawah,
Sgt Cck Unt Inves Hub:082241569168
3/00074/0523

LUAS : 2207 M’ LD: 21M

) A (8 . 0

PENANGGALAN,

ChEhcdh Mbah Kalam

3 Masyarakat yang ingin konsultasi bisa !andgsung berhubungan dengan
3 pengasuh Pénanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Haryono Dermawan Rachman, Gedongkuning, Yk.

Meninggal dunia : 16 Februari 2023 pukul 19.15 WIB Hari
pasarannya: Jumat Wage (26 Rejeb 1956 Ehe) 40 (Empat pu-
luh) harinya: Selasa Pon, 28 Maret 2023 (6 Pasa 1956 Ehe)
100 (Seratus) harinya: Sabtu Pon, 27 Mei 2023 (7 Dulkaidah
1956 Ehe) 1 (Satu) tahunnya: Senin Pahing, 5 Februari 2024
(24 Rejeb 1957 Jimawal) 2 (Dua) tahunnya: Minggu Pon, 26
Januari 2025 (26 Rejeb 1958 Je) 1000 (Seribu) harinya: Rabu
Pon, 12 November 2025 (21 Jumadilawal 1959 Dal) (R)-x
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PERTANYAAN MI 4-5-2023

MENDATAR : 1.Perlengkapan tidur. 5.Semat. 8.Benda terbang tak
dikenal. 9.Pancar. 10.Nyanyian. 11.Sebar luaskan. 12.Potret.
14.Hemat. 17.Pasangan kanan. 18.Sangat. 19.Gerakan.
22.Hangat. 24.Tak pernah berhenti. 27.Tangan (Ing). 28.Alat pe-
manggang. 29.Kasihan. 30.Pajak. 31.Langsung bisa dimakan.

MENURUN: 2.Minat. 3.Komponen tambahan pada mesin mobil.
4.Tak di dalam. 5.Jagung (Ing). 6.Harga. 7.Pindah ke tempat
aman. 12.Realitas. 13.Lancip. 15.Tanda. 16.Lambang suku berupa
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